
1 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “GALILEI-BELLISARIO” 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO - LICEO ARTISTICO 
ITE-CAT-GRAF.: Via Monsignor D. Valerii, 131 - 67051 AVEZZANO (AQ) - Tel. 0863.39262 

ITE: Via Pasquale Santilli, 1 - 67043 CELANO (AQ) - Tel. 0863.791186  

LICEO ARTISTICO: via XX settembre, 425 - 67051 AVEZZANO (AQ) - Tel. 0863.599333  

Codice Scuola AQIS01300L – C.F.: 90038800661 - Codice Univoco: UFU2TX 
Sito Web: www.iisggalilei.edu.it Email: aqis01300l@istruzione.it PEC: aqis01300l@pec.istruzione.it 

 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line 

Amministrazione trasparente  

Sito web 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE AI SENSI DELL’ART. 30 

DEL CCNL di Personale docente interno per gli incarichi di docente orientatore e docenti tutor (D.M. 

22.12.2022, n. 328) - a. s. 2024-25 (D.M. 15.11.2024, n. 231)per il conferimento di n. 1 incarico 

individuale di Orientatore e n. 14 incarichi individuali di Docenti Tutor. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la graduatoria provvisoria prot. 4713 del 05/03/2025; 

VISTO   il reclamo presentato dalla docente Franca DI RENZO; 

VERIFICATA  la legittimità del reclamo; 

DETERMINA 

sulla base di quanto deliberato dalla Commissione valutatrice, viene riformulata la seguente 

GRADUATORIA  DEFINITIVA: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  precede per età 

**assenza del requisito di preferenza  (D.M. 231/24) 

 

il Dirigente Scolastico 

Corrado Dell’Olio 
Firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e norme collegate 

 

 DOCENTI TOT 

1 RUGGERI Maria Rosaria 43 

2 SANSONE Claudia 40 

3 TUZI Antonella 39 

4 NANNI Vincenza * 38.5 

5 DIVONA Anna Rita 38.5 

6 TORACCHIO Marina 37 

7 D’AMORE Maria Sofia 36.5 

8 RIGANTE Rosa 36 

9 DESIDERI Martino 33.5 

10 ROSSI Antonietta 31 

11 MADARO Andrea 28.5 

12 PARISSE Eliana* 25 

13 PECCE Villiam Guglielmo 25 

14 DI GENOVA Silveria 24 

15 RANALLI Roberta 12.5 

16 DI RENZO Franca** 31 

17 LORENZO Caterina** 25,5 

https://www.iisggalilei.edu.it/
mailto:aqis01300l@istruzione.it
mailto:aqis01300l@pec.istruzione.it



		2025-03-12T13:40:31+0100
	CORRADO DELL'OLIO




